
ZARZĄDZENIE Nr 175/2010 

BURMISTRZA GMINY JEDLICZE 

 

z dnia 12 sierpnia 2010 r. 

 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania publicznego 

z zakresu działań na rzecz osób niepełnosprawnych wraz z udzieleniem dotacji  

na dofinansowanie ich realizacji 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 127 ust. 1 pkt 1 lit. e), art. 221 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.), art. 15, art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.), § 5 załącznika do 

uchwały Nr LXV/335/2009 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 13 października 2009 r. w 

sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Jedlicze z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2010 rok, § 1 ust. 5 pkt 1 lit. 

c), Zarządzenia Nr 149/2010 Burmistrza Gminy Jedlicze z dnia 13 lipca 2010 r. w sprawie 

otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania publicznego z zakresu działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji oraz 

Zarządzenia Nr 166/2010 Burmistrza Gminy Jedlicze z dnia 2 sierpnia 2010 r. w sprawie 

zmiany Zarządzenia Nr 149/2010. 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyznać dotację w wysokości 1.360,00 zł na realizację zadania pn. „Opieka  

i transport uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Jedlicze do miejsca realizacji 

obowiązku szkolnego w 2010 r.” dla Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób  

z Upośledzeniem Umysłowym – Koło w Krośnie. Na wyżej wymienione zadanie ogłoszone 

Zarządzeniem Nr 149/2010 Burmistrza Gminy Jedlicze z dnia 13 lipca 2010 r. w sprawie 

otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania publicznego z zakresu działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji oraz 

Zarządzeniem Nr 166/2010 Burmistrza Gminy Jedlicze z dnia 2 sierpnia 2010 r. w sprawie 

zmiany Zarządzenia Nr 149/2010 wpłynęła 1 oferta złożona przez PSOUU – Koło w Krośnie, 

która spełniała wymogi określone w w/w Zarządzeniach oraz określone w art. 13 ust. 2 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. 

U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.). 

Dotacja zostanie przekazana na wskazane konto po podpisaniu umowy. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 


